重庆市田径协会
关于举办推荐选派参加田径国家级裁判员考试及
田径一级裁判员培训班的通知

各中小学：

接重庆市田协裁委会通知，2015年重庆市推荐选派田径国家级裁判员及田径一级裁判员培训考试将于近期进行。现将有关事宜通知如下：
一、时间、地点：
时间：2015年5月30日—6月2日。

地点：重庆市北碚区教师进修学院
二、参加人员及条件：

（一）热爱田径事业，工作认真负责，作风正派；

（二）熟悉田径竞赛规则及裁判法，并能准确、熟练地运用，具有较高的裁判理论水平和实践经验，具有一定的竞赛组织工作能力，经常参加田径裁判工作，身体健康的在职工作者；

（三）报考国家级裁判要较熟练地掌握田径竞赛的英文及裁判用语；报考一级级裁判要基本掌握田径竞赛的英文及裁判用语；

（四）报考国家级裁判者年龄在55周岁以下（既1960年1月1日以后出生），正式授于一级田径裁判称号满4年，

报考一级裁判者年龄在55周岁以下（既1960年1月1日以后出生），正式授于二级田径裁判称号满2年。

三、报到;

   参加人员请于2015年5月29日18:00前到北碚区教师进修学院报到。报到时请携带身份证、田径一级或二级裁判证原件（必查）；

四、考试内容：

（一）、中国田径协会审定的«田径竞赛规则2014—15»及相关裁判法；

（二）、国际田联«田径竞赛规则2010»英文版中短句（可在国际田联网站下载 WWW.IAAF.org）
五、录取：

推荐国家级裁判考试人员按本次考试成绩结合平时裁判工作表现综合评定后排序，按田管中心分配名额依序确定人选；

一级裁判员按考试结果研究确定晋级人员。

六、经费：

（一）差旅费各单位解决；

（二）培训费400元；

（三）资料费50元;

（四）食宿费120元/天。

八、联系方式：

重庆市田径协会 联系人 曾正泽 13996221828

北碚区教师进修学院 联系人 陈晓萍 13627633188

九、其它有关事宜，另行通知。

二0一五年五月二十一日